DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS
COMO METODOLOGIA DE ENSINO: O QUE PENSAM ALGUNS PROFESSORES DO
ENSINO BÁSICO de autoria de INGLID TEIXEIRA DA SILVA, SIMONE MOURA QUEIROZ,
VLADIMIR TABOSA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN
2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88507

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88507